
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2015 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 27 maja 2015 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wadowice na rok 2015 Nr III/6/2014 Rady Miejskiej 
w Wadowicach z dnia 30 grudnia 2014 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę 659.643,25 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 125.183,25 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 534.460,00 zł, 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 659.643,25 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

I. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 100.183,25 zł - z czego: 

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 95.183,25 zł, z czego: 

a) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
95.183,25 zł; 

2) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000,00 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 559.460,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w kwocie 559.460,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1 i 2 - jak w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2015 r.

Poz. 3673



§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3673



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA ROK 2015 

Dział   Treść Zwiększenia 
        

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21 511,00 
     w tym dochody bieżące 21 511,00 

     - dofinasowanie z PROW na zadanie "Stworzenie audioprzewodnika wraz 

z aplikacją mobilną oraz zakup tabletów" /p.2708/ 21 511,00 

        

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 600,00 
     w tym dochody bieżące 12 600,00 

     - koszty sądowe zasądzone na rzecz gminy /p.0690/ 12 600,00 

        

756   

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 67 333,50 

     w tym dochody bieżące 67 333,50 

     - podatek od nieruchomości /p.0310/ 67 333,50 

        

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 738,75 
     w tym dochody bieżące 23 738,75 

     - dochody z najmu i dzierżawy /p.0750/ 22 310,00 

     - wpływy z różnych dochodów /p.0970/ 1 428,75 

        
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 534 460,00 

     w tym dochody majątkowe 534 460,00 

  
  

 - dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania "Program ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Wadowice" /p.6260/ 167 160,00 

  

  

 - dotacja z WFOŚiGW oraz ze środków NFOŚiGW na dofinansowanie zadania 

"Modernizacja źrodeł ciepła na terenie Miasta Wadowice w ramach programu 

priorytetowego KAWKA" /p.6260/ 367 300,00 

        

    Ogółem: 659 643,25 

Uzasadnienie: 

Dział 010 

Kwota 21.511,00 zł – środki dofinansowane z PROW na zadanie "Stworzenie audioprzewodnika wraz 

z aplikacją mobilną oraz zakup tabletów". Zadanie to zostało zrealizowane w 2014r. 

Dział 750 

Kwota 12.600,00 zł – zasądzone na rzecz gminy koszty sądowe od spółki PROMOTOR, które po 

wydatkach są wynagrodzeniem dla prawnika występującego w zastępstwie procesowym. 

Dział 756 

Kwota 67.333,50 zł – ponadplanowe dochody z podatku od nieruchomości. 

Dział 801 

Kwota 22.310,00 zł - dochody z najmu, które w 50% wracają na zwiększenie planu finansowego 

poszczególnych szkół tj.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3673



- ZS Nr 1 Chocznia  - 11.280,00 zł 

- ZSP Nr 1 - 703,00 zł 

- ZSP Nr 2 - 5.927,00 zł 

- SP Nr 1 - 4.400,00 zł. 

Kwota 1.428,75 zł - odszkodowanie za zniszczone mienie w ZSP Nr 1, które zwiększa plan finansowy tej 

szkoły.  

Dział 900 

Kwota 167.160,00 zł - dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania "Program ograniczenia niskiej 

emisji dla Gminy Wadowice". 

Kwota 367.300,00 zł - dotacje z WFOŚiGW /114.400,00 zł/oraz NFOŚiGW /252.900,00 zł/ na 

dofinansowanie zadania "Modernizacja źródeł ciepła na terenie Miasta Wadowice w ramach programu 

priorytetowego KAWKA". 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3673



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
          

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  70 000,00   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00   

    1) wydatki bieżące, w tym: 70 000,00   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00   

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek     

    budżetowych (Wydział GG) 70 000,00   

          

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 600,00 1 250,00 
  75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/- Administracja 12 600,00   

    1) wydatki bieżące w tym: 12 600,00   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 600,00   

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  12 600,00   

  75095 Pozostała działalność   1 250,00 

    1) wydatki bieżące w tym:   1 250,00 

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   1 250,00 

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych    1 250,00 

          

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00   

    1) wydatki bieżące w tym: 5 000,00   

    b) dotacje na zadania bieżące 5 000,00   

    2) wydatki majątkowe w tym: 25 000,00   

    a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25 000,00   

     - dotacja dla OSP Ponikiew - modernizacja remizy strażackiej 15 000,00   

     - dotacja dla OSP Kaczyna - zakup samochodu pożarniczego 10 000,00   

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 583,25   

  80101 Szkoły podstawowe 10 383,25   

    1) wydatki bieżące w tym: 10 383,25   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 383,25   

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  10 383,25   

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 200,00   

    1) wydatki bieżące w tym: 2 200,00   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 200,00   

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  2 200,00   

          

851   OCHRONA ZDROWIA 500,00   

  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 500,00   

    1) wydatki bieżące w tym: 500,00   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3673



    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  500,00   

          

852   POMOC SPOŁECZNA   500,00 
  85295 Pozostała działalność   500,00 

    1) wydatki bieżące w tym:   500,00 

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   500,00 

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych    500,00 

          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 535 710,00   

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 534 460,00   

    2) wydatki majątkowe w tym: 534 460,00   

    a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 534 460,00   

    
 - dotacja na realizację programu ograniczenia niskiej emisji dla 

Gminy Wadowice 167 160,00   

    
 - dotacja na realizację programu priorytetowego KAWKA 

„Modernizacja źródeł ciepła na terenie Miasta Wadowice” 367 300,00   

  90095 Pozostała działalność 1 250,00   

    1) wydatki bieżące w tym: 1 250,00   

    a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 250,00   

    
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  1 250,00   

          

    Ogółem: 661 393,25 1 750,00 

Uzasadnienie: 

Dział 700 

Kwota 70.000,00 zł – to podatek VAT, który musi być odprowadzony do Urzędu Skarbowego w związku 

zamianą gruntów pomiędzy gminą a PKP. 

Dział 750 

Kwota 12.600,00 zł – to wynagrodzenie za zastępstwo procesowe. 

Kwota 1.250,00 zł - przeniesienie z działu 750 rozdz.75095 do działu 900 rozdz.90095 zgodnie 

z dyspozycją RO Nr 1 /800,00 zł/ i RO Nr 5 /450,00 zł/. 

Dział 754 

Kwota 5.000,00 zł – dotacja dla OSP Wadowice na szkolenie specjalistyczne ratowników. 

Kwota 15.000,00 zł - dotacja dla OSP Ponikiew na dokończenie modernizacji remizy strażackiej. 

Kwota 10.000,00 zł - dotacja dla OSP Kaczyna na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego. 

Dział 851 

Kwota 500,00 zł -przeniesienie z działu 852 rozdz. 85295 do działu 851 rozdz.85117 zgodnie z dyspozycją 
MOPS W-ce w związku z koniecznością ponoszenia odpłatności za utrzymanie podopiecznego w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3673



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 101 912 321,71 

2. WYDATKI OGÓŁEM 111 729 414,64 

3. WYNIK - DEFICYT BUDŻETOWY 9 817 092,93 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 817 092,93 

  - kredyty 5 712 000,00 

  - pożyczki 665 280,00 

  - wolne środki 5 412 412,93 

  - wpływy z pożyczki udzielonej z budżetu w 2014 r. 27 400,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 000 000,00 

  - spłata  kredytu 2 000 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3673


		2015-06-16T15:11:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




